



AOSB'den istihdam seferberliğine büyük destek

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB), 100 firmanın iş ve staj başvurularını kabul ettiği 6. Adana İstihdam Fuarı'nda 27 stantla yer alarak, "Çalışma Hayatında Milli İstihdam Seferberliği"ne verdiği desteği sürdürdü.

(Haber Merkezi)- Çukurova Üniversitesi Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Sarayı'nda, özel sektör işverenleri ile iş arayanları bir araya getiren 6. Adana İstihdam Fuarı'na her yıl olduğu gibi bu yıl da AOSB damga vurdu. 100 büyük firma tarafından iş ve staj başvurusunun kabul edildiği organizasyonun ana sponsorlarından AOSB, fuarda, biri Bölge Başkanlığı 26'sı firmalara ait olmak üzere toplam 27 stant ile temsil edildi. Adana Valisi Mahmut Demirtaş, AK Parti Adana Milletvekili Necdet Ünüvar, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ramazan Akyürek, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, oda başkanları ile işverenler, iş arayanlar ve öğrencilerin katılımıyla açılışı yapılan fuarda, firmalar sundukları iş imkanları hakkında ziyaretçileri bilgilendirdi.

"15 BİN İLAVE İSTİHDAMIN YARISI TAMAM"

Fuarın açılışında konuşan İŞKUR Adana İl Müdürü Ahmet Altunbaş, Adana'nın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a

taahhüt ettiği 15 bin ilave istihdam taahhüdünü gerçekleştirmek üzere tüm gücüyle çalışmaya devam ettiğini belirterek, "15 bin yeni istihdam sözünün yüzde 50'sine ulaşmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ülkemizde ve Adana'mızda yaşanan işsizliğin istihdama yönelik teşviklerle birlikte ortadan kalkacağına inanıyoruz. Bu konuda İŞKUR'a büyük sorumluluk düştüğünü biliyor, yılsonuna kadar hedeflediğimiz rakamın çok üzerine çıkacağımızı ümit ediyorum" dedi. Altunbaş, "Çalışma Hayatında Milli İstihdam Seferberliği'nin, Adana'nın üretim kapasitesinin artmasına, yeni yatırımların oluşmasına ve işsizliğin azalmasına vesile olacağını kaydetti. Adana Valisi Mahmut Demirtaş da fuarın Çukurova Üniversitesi'nde gerçekleştiriliyor olmasının farklı bir anlam içerdiğini ifade ederek, "Fuarın, kariyer planlaması yapan gençlerimiz ile Adana'daki istihdam olanakları arasında bir köprü vazifesi görmesini ümit ediyorum" diye konuştu.

Tören sonunda, İŞKUR öncü-



lüğünde, kamu kurum ve kuruluşlarının desteğiyle organize edilen fuara katkıda bulunan kurum ve kuruluşlara plaket verildi. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, plaketini Vali Mahmut Demirtaş'ın elinden aldı. AOSB Başkanlığının standını ziyaret edenler, görevliler tarafından AOSB Kariyer web sayfası hakkında bilgilendirilerek firmalara yönlendirildi. Etkinlikte, AOSB bünyesinde faaliyet gösteren firmalardan Teknopak Ambalaj,

Bakırlar Tekstil, Ceytech Makine, Ur-Sa Plastik, Yılsan Plastik, Pidok Plastik, Omnia Nişasta, Amylum Nişasta, AOSB Başkanlığı, Ulusoy Tekstil, Beta Gıda, Kastamonu Entegre, Ger Mühendislik, Beyaz Kağıt, Abdioğulları Plastik, Mondı Tire Kutsan, Demirağlar Orman Ürünleri, Beta Transforma-tör, Bossa, Ertar Kimya, Mazlum Mangtay, Kimteks Tekstil, Zahit Alüminyum, Tezkim, Bilici Holding, Güney Çelik Hasır, Doğanay Gıda iş ve staj başvurularını kabul etti.